[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От___________                                                                                     № _____
г.Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации                       Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района                     от 10 сентября 2018 года № 733 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений, подведомственных Усть-Лабинскому городскому поселению                               Усть-Лабинского района и  финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2015 года № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении  федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания»,  постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2015 года      № 1081 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Краснодарского  края и финансового обеспечения  выполнения государственного задания», решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 4 августа 2021 года № 2 протокол № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района»  п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 сентября 2018 года № 733 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений, подведомственных Усть-Лабинскому городскому поселению Усть-Лабинского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района А.Г. Титаренко.».

1.2. В приложении:
1.2.1. Пункт 1 раздела 1 после слов «в отчетном финансовом году» дополнить словами «и плановом периоде».
1.2.2. Пункт 3 раздела 1 после слов «при формировании муниципального задания на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.2.3. Пункт 5 раздела 1 после слов «Муниципальное задание формируется в процессе формирования местного бюджета на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.2.4.  Пункт 5 раздела 2 после слов «Объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания на выполнение работ (оказание услуг) в данных сферах рассчитывается сметным методом» дополнить словами «или по утвержденной стоимости услуг».
1.2.5. Пункт 26 раздела 2 после слов «при формировании обоснований бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.3. Приложение №1 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений, подведомственных Усть-Лабинскому городскому поселению Усть-Лабинского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова)    обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах МКУ «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и используется при формировании муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания с 2022 года.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  С.А.Гайнюченко